
平成 26 年 6 月 16 日

東リ株式会社

「テキスタイルフロア 9000」 販売終了のお知らせ

ご愛顧を賜っておりました住宅向けタイルカーペット「テキスタイルフロア 9000」に

つきまして、諸般の事情により、平成 26 年 6 月 16 日をもちまして販売を終了させていただ

きます。

何卒事情ご賢察賜りますとともに、「東リファブリックフロア」シリーズを引き続きご愛顧

いただきますようお願い申し上げます。

記

商品名 ： テキスタイルフロア 9000

品 番 ： FF9001 ・ FF9002 ・ FF9003 ・ FF9004

尚、詳細のお問合せにつきましては、弊社営業までお願い申し上げます。

以上


